

Årsredovisning

för

Core Gym Club i Haninge AB

556861-0132

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lisa Brydner, Styrelseledamot

2024-02-12

Styrelsen för Core Gym Club i Haninge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva friskvård, kostrådgivning, rehabilitering och träning för både privatpersoner och företag, försäljning av friskvårdsartiklar, kläder och hälsokost samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året öppnar bolagets tredje gym upp i Vegastaden. En konstruktionsmiss i taket krävde en omfattande omläggning av takstrukturen, vilket ledde till flera störningar i vår verksamhetsmiljö och nyttjanderätt.

Vattenläckage och Byggnadsställningar: Installationen av byggnadsställningar och uppkomsten av vattenläckage begränsade inte bara synligheten utan påverkade även trafikflödet till och från fastigheten.

Direkta Skador: Konstruktionsmissen ledde till direkta materiella skador på utrustning och inventarier, vilket påverkade vår förmåga att erbjuda fullständiga tjänster till våra medlemmar.

Ökade Personalkostnader: För att hantera de uppkomna problemen, inklusive åtgärder för att begränsa skador från vatteninträngning och strömavbrott, uppkom en ökning i personalkostnader. Dessa extra insatser ledde till en ökad arbetsbelastning för vår personal.

Störningar i Verksamheten: Reparationsarbetena medförde avsevärda olägenheter i form av buller, vibrationer och störningar i den dagliga driften, vilket påverkade både medlemmars och personalens upplevelse negativt.

Förlorade Intäkter: Avsevärda delar av vår verksamhet, inklusive padelbana, löparbana och utomhusgym, var otillgängliga under stora delar av året. Detta ledde till inställda gruppträningssessioner och evenemang, samt en fullständig upphörande av uthyrning och försäljning av sportutrustning och tillbehör. Följaktligen påverkades även intäkterna från försäljning och reklamplatser negativt.

Medlemskap: Den oplanerade nedstängningen och de negativa intrycken hade en märkbar effekt på vårt medlemsantal, vilket var betydligt lägre än de förväntade 2 000 medlemmarna baserat på tillväxttakten före dessa störningar.

Vårt fokus framåt är att återställa och förbättra vår verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	14 440	7 336	6 191	6 352	6 402
Resultat efter finansiella poster	1 253	757	860	596	767
Soliditet (%)	42	22	47	24	28

Omsättningen har ökat då bolaget utökat sin verksamhet med ett nytt gym.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	748 248	393 780	1 192 028
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		393 780	-393 780	0
Årets resultat			691 614	691 614
Belopp vid årets utgång	50 000	1 142 028	691 614	1 883 642

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 142 029
årets vinst	691 614
	1 833 643

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 833 643
	1 833 643

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 440 470	7 335 628
Övriga rörelseintäkter		833 382	701 509
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 273 852	8 037 137
Rörelsekostnader			
Konsulttjänster		-886 863	-467 975
Handelsvaror		-217 841	-148 057
Övriga externa kostnader		-7 238 142	-3 226 700
Personalkostnader	2	-4 548 681	-2 902 634
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-978 715	-532 660
Övriga rörelsekostnader		0	-500
Summa rörelsekostnader		-13 870 242	-7 278 526
Rörelseresultat		1 403 610	758 611
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-103	-180
Räntekostnader och liknande resultatposter		-150 978	-1 368
Summa finansiella poster		-151 081	-1 548
Resultat efter finansiella poster		1 252 529	757 063
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-219 063	0
Förändring av överavskrivningar		-229 000	0
Lämnade Koncernbidrag		0	-250 000
Summa bokslutsdispositioner		-448 063	-250 000
Resultat före skatt		804 466	507 063
Skatter			
Skatt på årets resultat		-112 852	-113 283
Årets resultat		691 614	393 780

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 441 584	4 110 782
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	899 085	857 140
Summa materiella anläggningstillgångar		4 340 669	4 967 922
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		4 390 669	5 017 922
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		51 619	53 350
Summa varulager		51 619	53 350
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		300 410	94 499
Fordringar hos koncernföretag		172 539	154 770
Övriga fordringar		71 605	1 042 104
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		574 469	509 898
Summa kortfristiga fordringar		1 119 023	1 801 271
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 324 854	1 669 343
Summa kassa och bank		1 324 854	1 669 343
Summa omsättningstillgångar		2 495 496	3 523 964
SUMMA TILLGÅNGAR		6 886 165	8 541 886

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 142 029

748 248

Årets resultat

691 614

393 780

Summa fritt eget kapital

1 833 643

1 142 028

Summa eget kapital

1 883 643

1 192 028

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

703 681

484 618

Ackumulerade överavskrivningar

575 633

346 633

Summa obeskattade reserver

1 279 314

831 251

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

723 432

4 410 270

Skatteskulder

15 604

42 867

Övriga skulder

141 792

143 714

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 842 380

1 921 756

Summa kortfristiga skulder

3 723 208

6 518 607

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 886 165

8 541 886

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år / 10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	10	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 566 638	2 543 841
Inköp	262 720	4 022 797
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 829 358	6 566 638
Ingående avskrivningar	-2 455 856	-1 926 239
Årets avskrivningar	-931 918	-529 617
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 387 774	-2 455 856
Utgående redovisat värde	3 441 584	4 110 782

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	860 183	0
Inköp	88 742	860 183
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	948 925	860 183
Ingående avskrivningar	-3 043	
Årets avskrivningar	-46 797	-3 043
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 840	-3 043
Utgående redovisat värde	899 085	857 140

Stockholm 2024-02-05

Lisa Brydner
Lisa Brydner

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-05

Linus Nilsson
Linus Nilsson
Auktoriserad revisor
